
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2010 г.                                                                                                      № 520

О  внесении  изменений  в  Перечень 
тарифов  на  услуги,  оказываемые 
населению  муниципальными 
предприятиями  и  учреждениями 
Старооскольского  городского  округа 
на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  в  целях  установления  льгот  по  пользованию  услугами  бань 
отдельным  категориям  граждан  -  пенсионерам,  руководствуясь  Уставом 
Старооскольского  городского  округа  Белгородской  области,  Совет  депутатов 
Старооскольского городского округа 

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  Перечень  тарифов  на  услуги,  оказываемые  населению 
муниципальными предприятиями и  учреждениями Старооскольского  городского 
округа на 2011 год, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского 
городского округа от 26 ноября 2010 года № 503 «Об установлении тарифов на 
услуги, оказываемые населению муниципальными предприятиями и учреждениями 
Старооскольского городского округа на 2011 год» изменения, дополнив раздел 9 
«Оказание  жилищно-бытовых  услуг  (тарифы  указаны  с  НДС)»  следующими 
позициями:

№ 
п/п Наименование платных услуг Единица 

измерения

Тариф 
на 

2011 
год, 
руб.

Наименование муни-
ципального предпри-

ятия или учрежде-
ния, оказывающего 

платные услуги насе-
лению

 Услуги бань   МУП «Водоканал»



(общего пользования):
9.3.1 г. Старый Оскол 

(для пенсионеров)
1,5 ч/чел. 65,00  

 
 9.4.1 с. Роговатое (для пенсионеров) -//- 22,00

9.5.1 с. Шаталовка (для пенсионеров) -//- 22,00

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  по 
экономическому развитию (Лихушин А.Е.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года, но не ранее 
дня его официального опубликования.

Глава администрации 
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин

2


